
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
0 5 - 2 5 2  D Ą B R Ó W K A  

u l. T. K o ś c iu s z k i  14 
pow. wołomiński, woj. mazowieckie

UG.0050.25.2015
Zarządzenie Nr 25/2015 
Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 02 marca 2015 r.

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej do przeprowadzenia likwidacji środków trwałych i 
wyposażenia.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1

z dniem 02 marca 2015 r. powołuję Komisję Likwidacyjną do przeprowadzenia likwidacji 
środków trwałych i wyposażenia wpisanych do ewidencji, w następującym składzie:

Przewodniczący - Inspektor Krystyna Augustyniak
Członek - Inspektor Ireneusz Zieliński
Członek - Inspektor Marek Kaszuba
Członek - Inspektor Tomasz Kostrzewa

§ 2

Do zadań Komisji należy:

-  ustalenie przyczyn powstania zużycia bądź uszkodzenia przeznaczonego do 
likwidacji środka trwałego bądź wyposażenia;

-  rozważenie zasadności likwidacji;

-  sporządzenie protokołu.

§3

Traci moc Zarządzenie Nr 43/2007 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 28 września 2007 r.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


